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Emmaus-brevet
Nu har det verkligen blivit allt för glest mellan utskicken av Emmaus-brev. Första halvåret
detta år har dock inte liknat något annat för min del så det har varit lite trångt med tiden.
Sedan har det även tillkommit att min dator blivit stulen vilket ytterligare komplicerat
situationen. Av den anledningen står Elisabeth som avsändare av detta mail även om det i
vanlig ordnig är undertecknad som försökt plita ihop några rader.

Emmausträff 16-17/4
Vi hade en väldigt fin samling i Norrköping, även om vi tyvärr inte var så många. Vi
funderade en del kring varför så få valt att komma och vill gärna ha respons på om det var en
olämplig tid, om det är bättre att bara ha annandag påsk eller om vi kan göra några andra
praktiska ändringar för att göra det möjligt för fler att komma med. Vid årsmötet uppstod en
vakans i styrelsen så om du känner dig hågad att vara med kan du kontakta undertecknad som
är sammankallande i valberedningen.

2006 års vandringar
Tyvärr tvingas vi konstatera att vi måste ställa in årets vandring för män då det inte gått att få
ihop något team, men vi får försöka ta nya tag framöver. Däremot fortgår planeringen inför
den 7-10/9 då kvinnornas vandring går av stapeln på Framnäs. Efter mycket arbete finns ett
team som är beredda att jobba och förbereda tal och annat inför vandringen. Det finns dock ett
stort bekymmer inför denna vandring. Det behövs pilgrimer!! Om vi inte får verklig fart på
rekryteringen av pilgrimer till kvinnornas vandring riskerar vi att även den måste ställas in.
Om du vet om någon som tänkt vara med, så se till att de anmäler sig till Ingela Hallgren. Och
vet du om någon som funderat på saken så ge dem en vänlig påminnelse att det är hög tid att
anmäla sig. Anmälningsblankett finns på vår hemsida, så det är bara att ladda ner och skriva
ut själv. Har du svårt med detta kan du kontakta Gunnar Eriksson som kan maila över
anmälningsblankett till dig.

Emmausträff i Karlskrona
När du nu läser detta mail ska du plocka fram din almanacka och skriva in att du ska åka till
Karlskrona (eller närmare bestämt lägergården Stora Hammar) den 13-14/10. Då är det
nämligen dags för nästa Emmausträff. Närmare information om hur programmet kommer att
se ut, anmälan och pris kommer i kommande Emmaus-brev.

Till sist
Önskar jag dig en riktigt skön sommar och att du för varje dag, som är den fjärde dagen på din
Emmaus-vandring, ska leva i Guds nåd.

De colores
Håkan Englund


